
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 2260/09 Kamil Popovič 11.01.1980 Hejnická č.p. 385 46401 Raspenava 66 Nc 9267/2009-7 EX 2260/09-183 Příkaz 
k úhradě nákladů 
exekuce - dopl. ,184 
oznámení o skončení 
exekuce EEP  

 

 EX 324/24 Lucie Futerová 17.12.1986 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 60713/2024-11 EX 324/24-19 výzva,10 
pune,9 vyze,5 nn,1 ET  

 

 EX 678/22 Jan Novotný 01.11.1964 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 73 EXE 60704/2022-12 EX 678/22-29 EEP,28 
výzva,10 PUNE,9 
VYZE,4 nn,2 Plná moc,1 
et  

 

 EX 35/02 Aleš Svoboda 29.07.1970 Kostelní 11/3 46001 Liberec E Nc 4146/2001-7 EX 35/02-171 EEP z 
účtu  

 

 EX 430/24,EX 
652/07 

Zdeněk Habiňák 26.10.1977 Tatobity č.p. 111 51253 Tatobity 87 EXE 1486/2024-9,0 
Nc 1232/2007-10 

EX 430/24-16 ep5,15 
výzva,11 pune,10 vyze,5 
Pl. moc,4 nn,2 et,1 et,EX 
652/07-93 uozpm  

 

 EX 924/22 Jozef Koky 04.06.1971 Jindřicha Plachty č.p. 171 40331 Ústí nad Labem 73 EXE 3944/2022-22 EX 924/22-3 ET,1 NN,2 
NN,4 NN,5 NN,6 NN,7 
NN,8 NN,14 VYZE,15 
PUNE,29 VKZ  

 

 EX 339/22,EX 
1720/07 

Marek Gábor 21.12.1978 Česká č.p. 622 46312 Liberec 72 EXE 59894/2022-
12,66 Nc 6514/2007-5 

EX 339/22-34 
usnesení,EX 1720/07-98 
usnesení  

 

 EX 561/23,EX 
3155/17 

Rudolf Slavík 14.12.1993 Malšovice č.p. 6 40502 Malšovice 48 EXE 2098/2023-
14,48 EXE 5547/2017-8 

EX 561/23-1 ET,2 NN,11 
VYZE,29 VKZ,30 
EP5,EX 3155/17-128 
UOZPM  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 471/24 Nikola Svobodová 08.06.1995 Krejčího 1175/9 46006 Liberec 72 EXE 61247/2024-12 EX 471/24-1 ET,2 ET,4 
NN,6 PM,10 VYZE,11 
PUNE,14 VKZ,15 EP5  

 

 EX 423/22 Daniel Zeman 21.12.1992 U Radnice č.p. 229 40331 Ústí nad Labem 54 EXE 1491/2022-10 EX 423/22-1 NN,2 ET,3 
PM,7 VYZE,19 VKZ  

 

 EX 480/24 Radka Pechatá 10.03.1982 Vaňurova 786/14a 46007 Liberec 72 EXE 61246/2024-8 EX 480/24-14 Ep5,13 
výzva,10 PUNE,9 
VYZE,5 Pl. moc,3 NN,1 
ET  

 

 EX 507/24 Manfred Škoda 24.12.1966 Valdštejnská 284/11 46001 Liberec 74 EXE 61305/2024-12 EX 507/24-1 ET,3 NN,5 
PM,9 VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 823/23 Martin Přibyl 22.04.1973 Nádvorní 1206/3 46006 Liberec 74 EXE 62031/2023-11 EX 823/23-14 Ep5,15 
EEP z účtu,32 přípis,8 
pune,7 vyze,3 ET,2 EN  

 

 EX 1614/16 Adela Balogová 25.03.1983 V Sídlišti č.p. 390 40711 Děčín 11 EXE 4987/2016-20 EX 1614/16-95 opravné 
usnesení,93 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 592/23 Petr Ivičič 28.01.1992 Míru č.p. 169 46401 Frýdlant 74 EXE 61306/2023-11 EX 592/23-22 EP5,21 
výzva,10 PUNE,9 
VYZE,4 ET,3 upo.,2 Pl. 
moc,1 NN  

 

 EX 616/22 Marian David 08.07.1980 Nová Ves č.p. 213 46331 Nová Ves 74 EXE 60717/2022-12 EX 616/22-23 výzva,10 
pune,9 vyze,4 NN,2 
ET,1 Pl. moc,24 EP5  

 

 EX 64/23 Zdeněk Jiránek 24.09.1982 Lázně Libverda č.p. 16 46362 Lázně Libverda 72 EXE 59302/2023-11 EX 64/23-42 usnesení  
 

 EX 2277/16 Václav Bošek 29.12.1991 Americká č.p. 2532 27201 Kladno 74 EXE 62612/2016-10 EX 2277/16-97 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

- dopl. ,98 oznámení o 
skončení exekuce EEP  

 

 EX 2486/14 Jan Solovov 22.04.1980 Spartakiádní 263/9 40010 Ústí nad Labem 54 EXE 1454/2014 EX 2486/14-50 
zrušení,51 přípis  

 

 EX 2480/14 Kamila Sobotková 27.03.1985 Smetanova č.p. 500 40317 Chabařovice 47 EXE 6754/2014-7 EX 2480/14-205 
usnesení  

 

 EX 519/22 Josef Bajger 08.11.1983 Hejnice č.p. 579 46362 Hejnice 73 EXE 60247/2022-14 EX 519/22-21 výzva,9 
pune,8 vyze,4 ET,2 Pl. 
moc,1 EN  

 

 EX 506/22 Zdeněk Veselý 21.02.1980 Mariánské náměstí č.p. 32 41742 Krupka 62 EXE 2767/2022-8 EX 506/22-20 výzva,7 
vyze,3 Pl. moc,2 ET,1 
EN  

 

 EX 87/22 Bohumil Čápek 26.08.1972 Stavbařů 2823/2 40011 Ústí nad Labem 73 EXE 275/2022-11 EX 87/22-22 výzva,9 
pune,8 vyze,3 Pl. moc,2 
EN,1 ET  

 

 EX 52/22 Milan Vytlačil 04.11.1977 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 72 EXE 59156/2022-9 EX 52/22-22 výzva,9 
vyze,4 EN,1 Pl. moc,2 
ET  

 

 EX 181/22 Tomáš Bednařík 21.06.1975 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 1448/2022-8 EX 181/22-22 výzva,10 
pune,9 vyze,4 NN,2 ET  

 

 EX 565/22 Štefan Bertók 03.06.1987 České mládeže 410/26 46006 Liberec 73 EXE 60514/2022-17 EX 565/22-31 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 740/22 Patrik Ademi 14.07.1987 Průmyslová č.p. 813 46822 Železný Brod 25 EXE 1162/2022-9 EX 740/22-21 výzva,10 
pune,9 vyze,4 nn,3 Pl. 
moc,1 et  

 

 EX 818/22 Petr Zeithaml 04.09.1975 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 3131/2022-9 EX 818/22-27 výzva,10 
pune,9 vyze,4 nn,3 Pl. 
moc,1 ET  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 393/24 Klára Höflerová 03.10.1991 Uralská 130/11 460 01 Liberec 74 EXE 61123/2024-13 EX 393/24-28 výzva,11 
Pune,10 VYZE,5 Pl. 
moc,4 NN,2 ET,1 ET  

 

 EX 627/22,EX 
591/23 

Tomáš Flok 19.09.1995 Vlnařská 836/4 46006 Liberec 73 EXE 60722/2022-
11,72 EXE 61309/2023-
13 

EX 627/22-24 výzva,10 
pune,9 vyze,4 NN,2 
ET,EX 591/23-18 
výzva,9 pune,8 vyze,4 
Pl. moc,3 up.,2 et,1 nn  

 

 EX 455/22 Martin Votoček 13.01.1981 Letná 530/41 46001 Liberec 72 EXE 60080/2022-16 EX 455/22-1 NN,3 ET,9 
VYZE,22 VKZ  

 

 EX 2486/14 Jan Solovov 22.04.1980 Spartakiádní 263/9 40010 Ústí nad Labem 54 EXE 1454/2014 EX 2486/14-49 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 483/24 Slavomír Somsi 04.07.1966 náměstí 1. máje č.p. 1 46331 Chrastava 74 EXE 61243/2024-10 EX 483/24-1 ET,3 NN,9 
VYZE,5 PM,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5,15 EP5,16 
EPPJ2  

 

 EX 345/22 Miroslav Janeček 28.11.1979 Nádražní 994/20 79201 Bruntál 60 EXE 359/2022-21 EX 345/22-32 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 416/22 David Poľák 29.06.1999 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 1489/2022-10 EX 416/22-29 výzva,9 
pune,8 vyze,2 ET,1 EN  

 

 EX 451/24 Jaromír Salášek 28.06.1997 Palackého náměstí č.p. 133 53973 Skuteč 22 EXE 839/2024-8 EX 451/24-1 ET,3 NN,5 
PM,9 VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 17/24 Gabriela Klímová 12.11.1992 náměstí Husovo č.p. 70 28201 Český Brod 20 EXE 395/2024-9 EX 17/24-1 ET,3 NN,4 
PM,9 VYZE,24 ET,25 
NN,26 PM,29 VYZE,32 
VKZ,33 SPOJ,10 PUNE  

 

 EX 367/24 Aleš Hujer 10.08.1985 Pěnčín č.p. 57 46821 Pěnčín 21 EXE 2985/2024-11 EX 367/24-14 Ep5,13 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

výzva,10 pune,9 vyze,4 
Pl. moc,3 NN,1 ET,15 
EEP  

 

 EX 474/24 Petr Lindovský 22.10.1971 Radim č.p. 8 50712 Radim 21 EXE 685/2024-9 EX 474/24-1 ET,3 NN,5 
PM,9 VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 420/24 Radim Hotovec 18.04.2000 Bělohorská 152/261 16900 Praha 34 EXE 1663/2024-10 EX 420/24-14 EEP z 
účtu,13 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,4 Pl. 
moc,3 NN,1 ET  

 

 EX 350/24 Jiřina Blažková 05.03.1964 nám. E. Beneše č.p. 420 39901 Milevsko 2 EXE 943/2024-7 EX 350/24-1 ET,3 NN,4 
PM,9 VYZE,10 PUNE,13 
VKZ,14 EP5  

 

 EX 349/24 Jana Čábelková 12.06.1992 Přírodní č.p. 142 40711 Děčín 43 EXE 1639/2024-12 EX 349/24-1 ET,2 ET,3 
ET,5 NN,6 PM,11 
VYZE,12 PUNE,15 
VKZ,16 EP5  

 

 EX 481/24 Radka Pytlounová 22.07.1974 Bezručova č.p. 1055 51101 Turnov 87 EXE 1563/2024-9 EX 481/24-11 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,5 Pl. 
moc,3 NN,1 ET,12 T35  

 

 EX 553/14 Vlastimil Jirsák 16.03.1955 Žitavská 393/6 46007 Liberec 73 EXE 5350/2014 - 8 EX 553/14-71 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 591/22 Miroslav Badi 05.04.1979 Pod tratí č.p. 638 46334 Hrádek nad Nisou 73 EXE 60586/2022-12 EX 591/22-2 ET,4 NN,8 
VYZE,9 PUNE,20 výzva  

 

 EX 522/22 Oran Baftijar 30.07.1971 Kmochova 3164/20 40011 Ústí nad Labem 73 EXE 1923/2022-12 EX 522/22-1 ET,2 NN,7 
VYZE,8 PUNE,22 výzva  

 

 EX 520/22 Tomáš Celer 10.10.1982 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 74 EXE 60260/2022-12 EX 520/22-2 NN,3 ET,8 
VYZE,9 PUNE,21 VKZ  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 10.01.2025 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 10.2.2025 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 4042/14 Tomáš Makula 12.07.1983 Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou 21 EXE 6699/2014-35 EX 4042/14-123 
usnesení  

 

 EX 820/22 Jiří Zrzavý 01.09.1969 Moskevská 2035/21 36001 Karlovy Vary 48 EXE 2384/2022-7 EX 820/22-1 ET,3 PM,4 
NN,9 VYZE,10 PUNE,28 
výzva  

 

 EX 774/22 Koloman Danyi 28.02.1951 Kodešova č.p. 207 46401 Frýdlant 74 EXE 61001/2022-10 EX 774/22-1 ET,2 PM,4 
NN,9 VYZE,10 PUNE,24 
výzva  

 

 EX 490/22 Milan Gorol 21.03.1994 Kasejovice č.p. 317 33544 Kasejovice 19 EXE 814/2022-12 EX 490/22-25 výzva,9 
PUNE,8 vyze,2 En,1 Et  

 

 EX 510/14 Tomáš Oroš 26.07.1984 Horní 791/3 70030 Ostrava 52 EXE 11165/2014- 9 EX 510/14-62 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 793/15 Milan Vyskočil 07.12.1976 Mírové náměstí 15/7 41201 Litoměřice 34 EXE 5196/2015-10 EX 793/15-46 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 741/21 Pavel Ransdorf 24.07.2003 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 72 EXE 3084/2021-11 EX 741/21-55 usnesení  
 

 EX 427/24 Václav Hrdý 30.01.1989 Husova 211/80 46005 Liberec 72 EXE 61121/2024-8 EX 427/24-14 Ep5,13 
výzva,10 pune,9 vyze,4 
Pl. moc,3 Nn,1 Et  

 

 EX 417/24 Ondřej Hapiak 13.05.2000 Jižní č.p. 466 51301 Semily 87 EXE 1487/2024-8 EX 417/24-13 výzva,10 
pune,9 vyze,4 Pl. moc,3 
nn,1 et,14 EEP,15 EEP  

 

 EX 397/24 Lenka Gregorová 20.11.1983 Blíževedly č.p. 10 47104 Blíževedly 24 EXE 2303/2024-7 EX 397/24-15 EEP,14 
EEP,13 výzva,10 
PUNE,9 Vyze,4 Pl. 
moc,3 NN,1 ET  

 


